valorades realitzades per l’empresa especialitzada ADEDMA per a cadascuna de les unitats a on 
s’ha d’actuar i que formen part dels PPT com a annexos.

El tipus de licitació s’estableix en setanta-quatre mil tres-cents dinou euros amb cinquanta cèntims 
(74.319,50 €).  El  cost de l’IVA aplicable (21%) és de quinze mil  sis-cents set euros amb nou 
cèntims (15.607,09 €). Per tant, el total del preu, IVA inclòs, és de vuitanta-nou mil nou-cents vint-
i-sis euros amb cinquanta-nou cèntims (89.926,59 €)

Procediment de contractació 
Es  proposa  que  s’utilitzi  el  procediment  obert  simplificat  abreujat,  atès  el  valor  estimat  del

[...]

Atesa la naturalesa i objecte del contracte es considera idoni aplicar els codis CPV del contracte 
és: 77312000-0 (serveis d’estassada).

Valor estimat: 
El valor estimat total del contracte (VEC), als efectes del que disposa l’article 101 i concordants de 
la LCSP és de setanta-quatre mil tres-cents dinou euros amb cinquanta cèntims (74.319,50 €). 

El mètode de càlcul per determinar els imports del VEC és el següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació (PEC) 74.319,50 €
Pròrrogues 0,00 €
Valor estimat del contracte 74.319,50 €

Divisió en lots

Atès les característiques pròpies de les tasques a realitzar no es considera operativa la divisió en